
2020/3/30 

AC カラクテル 

保護者各位 

AC カラクテル 

代表 相馬 慎吾 

 

 日頃から当クラブの活動に御理解と御協力頂き、誠にありがとうございます。クラブの 

選手及び保護者様に対し、重要なお知らせとなります。 

 

 現在、日本や中国はもちろん世界中で流行しております、新型コロナウイルスについて

です。現在国内での感染拡大が懸念されており専門家の方々のご意見を踏まえた上で活動

を自粛する事となりました。つきましては、以下の詳細を御確認下さい。 

 

記 

AC カラクテル 活動自粛について 

 

        期間：2020 年 3 月 30 日(月)～2020 年 4 月 3 日(金)まで 

 

        対象：フォレストスクール 1.2.3.4.5.6 年生 

           大網スクール 1.2.3.4.5.6 年生 

           AC カラクテル.Jr 選手コース  1-4 年生 

           AC カラクテルジュニアユース 1-3 年生 

           ※全て新学年での記載となります。 

 

注意：2020 年 4 月 4 日(土)以降の開催については 

           改めてお知らせ致します。 

 

以上 

 

 

 クラブ選手、並びに保護者の方々には多大なるご迷惑、ご不便をおかけしますが、 

今般の状況からご賢察、御理解賜りますよう。よろしくお願い申しあげます。 

 

AC カラクテル 

代表 相馬 慎吾 


